标 题：市场监管总局关于发布《压力管道定期检验规则—长输管道》的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：2022年第39号 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2022年12月02日 发布日期：2022年12月30日

市场监管总局关于发布
《压力管道定期检验规则—长输管道》的公告

为完善长输管道定期检验工作，市场监管总局对《压力管道定

期检验规则—长输（油气）管道》（TSG D7003—2010）进行了修

订，形成《压力管道定期检验规则—长输管道》（TSG D7003—

2022），现予以公告，自2023年3月1日起施行。

                                   市场监管总局

2022年12月2日

            压力管道定期检验规则—长输管道

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11685

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tzsbj/202212/W020221230530847215596.pdf